Ano 2016, Número 064 Vitória,  Página 3 quinta-feira, 14 de abril de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Editais

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 69/2016

PROCESSO RE Nº 324-51.2013.6.08.0018 – CLASSE 30 – IÚNA/ES.

Cumprindo  a  r.  decisão  exarada  pelo  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  Presidente
deste egrégio Tribunal, nos autos em epígrafe, que trata de
RECURSO  ELEITORAL  –  DOAÇÃO  DE  RECURSOS  ACIMA  DO  LIMITE  LEGAL  –  PESSOA
JURÍDICA,  INTIMO  a  recorrente  RFS  ELER  ME  ou  TENQ  LTDA  ME,  através  de  seu
advogado  Dr.  Weberson  Rodrigo  Pope  (OAB/ES  nº  19.032),  da  r.  decisão  de  fls.
187/189, que negou seguimento ao recurso especial interposto para o colendo TSE.

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO,

Vitória/ES, 13 de abril de 2016.

JOSÉ MARIA MIGUEL FEU ROSA FILHO
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 70/2016
PROCESSO AP Nº 24 (4646-13.2009.6.08.0000) – CLASSE 4ª – VITÓRIA/ES

De  ordem  do  Excelentíssimo  Senhor  Relator  dos  autos  em  epígrafe,  que trata de
AÇÃO PENAL – CRIME ELEITORAL – DEPUTADO ESTADUAL, I N T I M O os denunciados
Senhor  Josias  Mário  da  Vitória,  através  de  seus  advogados  Dr.  Altamiro  Thadeu
Frontino  Sobreiro  (OAB/ES  nº  15.786)  e  Outros,  e  a  Senhora  Bernadete  Pariz
de Lima, através de suas advogadas Drª. Alice Destefani Salvador (OAB/ES
nº  18.033)  e  Outra,  do  r.  despacho  de  fls.  1.730,  para  que  as  partes,  querendo,
requeiram diligências,  no prazo de 5 (cinco) dias,  nos  termos  do  artigo 10,
da Lei nº 8.038/1990.

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO,

Vitória/ES, 13 de abril de 2016.

JOSÉ MARIA MIGUEL FEU ROSA FILHO
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO

Acórdãos e Resoluções

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 102

PROTOCOLO Nº 18.124/2014 – 54ª ZONA ELEITORAL – CARIACICA /ES

ASSUNTO:  RENOVAÇÃO  DE  REQUISIÇÃO  DA  SERVIDORA  EFETIVA  DO  TRIBUNAL  DE
CONTAS  DO  ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO,  SRA.  JEANE  RIBEIRO  DA  CRUZ,  PARA
CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO À 54ª ZE – CARIACICA/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 54ª ZE – Cariacica/ES.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  AUTORIZAR  A  RENOVAÇÃO  DA  REQUISIÇÃO  DA  SRA.  JEANE

Ano 2016, Número 064 Vitória,  Página 4 quinta-feira, 14 de abril de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

RIBEIRO  DA  CRUZ,  SERVIDORA  EFETIVA  DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DO
ESPÍRITO SANTO, PARA CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO À 54ª ZE –
CARIACICA/ES.

SALA DAS SESSÕES, 11 de abril de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRª CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DRª WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 103

PROTOCOLO Nº 3.446/2016 – 19ª ZONA ELEITORAL – MUNIZ FREIRE/ES

ASSUNTO: REQUISIÇÃO DA SERVIDORA EFETIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ
FREIRE, SRA. ANA PAULA FERREIRA, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO À 19ª ZE – MUNIZ
FREIRE/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 19ª ZE – Muniz Freire/ES.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  AUTORIZAR  A  REQUISIÇÃO  DA  SRA.  ANA  PAULA  FERREIRA,
SERVIDORA  EFETIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MUNIZ  FREIRE,  PARA  PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO À 19ª ZE – MUNIZ FREIRE/ES.

SALA DAS SESSÕES, 11 de abril de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRª CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DRª WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 104

PROTOCOLO Nº 1.453/2016 – SECRETARIA DO TRE/ES

	Página 1
	Página 2